
„_

ju

545% [ 04/37/3769 UE"

Smlouva na dodávku

dle zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník ve zněnípozdějších předpisů

na zakázku malého rozsahu

Dodávka mobilních panelových stěnpořizovaných v rámci akce
MJAK, revitalizace části výstavních prostor a zázemí v expozicích,

II. etapa

1. Smluvní strany

Ob'|ednatel:

Muzeum Jana Amose Komenského v Uherském Brodě,

příspěvková organizace zřízená MKČR, č.j. 17.466/2000 ze dne 27.12.2000,

se sídlem: Přemysla Otakara Il. 37, 688 12 Uherský Brod

zastoupená: ředitelem Mgr. Miroslavem Vaškových, Ph.D.

IČ: 00092142

DIČ: nejsme plátci DPH

Bankovní spojení:

Zhotovitel:

DYTEC, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 59557

se sídlem: Na Klášterním 1428/1, 162 00 Praha 6

zastoupená: jednatelem Hans Bernd Mierbach,

ředitelkou PhDr. Janou Tesařovou, na základě plné moci

uč: 48364240

DIČ: CZ48364240

Bankovní spojení:

2. Preambule, výchozí podklady a údaje, účel smlouvy

Na základě rozhodnutí objednatele o výběru dodavatele vzadávacím řízení vsouladu se

ZZVZ, vyhlášené objednatelem jako zadavatelem Veřejné zakázky evidenční číslo zakázky dle
NEN N006/18/V00O07812 uzavírají smluvní strany tuto smlouvu, jíž se dodavatel zavazuje
dodat objednateli soubor panelových sestav určeného půdorysu dle specifikací v příloze č. la
— Půdorys sestav, příloze č. 1b — lsometrie sestav, příloze č. 2 — Popis panelů a zpracování,
příloze č. 3 — Nabídkový rozpočet včetně dopravy a montáže. Plnění je vymezeno



předmětem této smlouvy a objednatel se zavazuje kjeho převzetí a kzaplacení sjednané

ceny za jeho provedení za podmínek, obsažených v následujících ustanoveních této smlouvy.

3. Předmět smlouvy

Realizace bude probíhat v etapizaci:

1. Výroba a dodávka jednotlivých prvků, montáž a kompletace na místě určení.

2. Proškolení zaměstnanců MJAK

Předmět plnění (dále jen jako „dodávka") dále tvoří:

1. Doprava, manipulace a montáž všech výrobků na místo plnění a veškerá kompletační

činnost v souvislosti s dodávkou prvků, které jsou předmětem plnění

2. Vyhotovení předávacího protokolu v českém jazyce ve dvou vyhotoveních

4. Lhůta a místo plnění

1. Termín zahájení plněnído tří dnů od podpisu smlouvy
Termín dokončení a předání dodávkyje nejpozději 7. 9. 2018

3. Místem plněníje objekt expozic Muzea Jana Amose Komenského v Uherském Brodě,

Přemysla Otakara ||. 36

E“

5. Cena díla

1. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli celkovou smluvní cenu za řádné provedení

dodávky na základě nabídky uchazeče ve výběrovém řízení a činí:

Cena celkem bez DPH: 1.357.359,00 Kč

DPH 21%: 285.045,30 Kč

Cena za dílo včetněDPH: 1.642.404,30 Kč

2. Celková smluvní cena dodávky je stanovena v souladu s obsahem zadávací

dokumentace, která je označena jako příloha č. la — Půdorys sestav, příloha č. 1b —

lsometrie sestav, příloha č. 2 — Popis panelů a zpracování, příloha č. 3 — Nabídkový

rozpočet včetnědopravy a montáže.

3. Celková cena dodávky je cena maximální, nejvýše přípustná po celou dobu platnosti

smlouvy.

4. Smluvní cena dodávky zahrnuje veškeré náklady, jejichž vynaložení bude nezbytné ke

splnění předmětu dodávky vjeho plném rozsahu, související s kompletním

provedením dodávky včetně výrobní eventuálně dílenské dokumentace a je cenou

nejvýše přípustnou.



6. Platební podmínky

1. Objednatel neplatí dodavateli žádnou zálohu v souvislosti s plněním dodávky.
2. Smluvní cena bude hrazena objednatelem jednorázově po úplném dokončení

dodávky bez vad a nedodělků na základě jednoho účetního dokladu, jehož přílohou
bude zápis o předání a převzetí dodávky panelových sestav a příslušenství.

3. Lhůta splatnosti faktury se vzájemnou dohodou sjednává do 30 dnů po jejím doručení

objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní
evidence objednatele.

4. Daňový doklad je považován za uhrazený dnem připsání fakturované částky na účet

dodavatele.

7. Odpovědnostza vady a záruky za dílo

1. Dodavatel je povinen provést dodávku podle této smlouvy, tj. veškeré práce a

dodávky kompletně, v patřičné kvalitě odpovídající platným technickým normám ČR,
při respektování právních předpisů týkajících se dodávky. Dodavatel odpovídá za

odborné a kvalifikované provedenívšech prací.

2. Dodavatel poskytne záruku na dodávku vdélce 24 měsíců, záruka se vztahuje na

dodávku jako celek i na její jednotlivé části a začíná běžet ode dne protokolárního

převzetí objednatelem.
3. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení a na závady způsobené vyšší mocí nebo

třetí osobou.

4. Dodávka má vady, jestliže provedení dodávky neodpovídá výsledku určenému ve

smlouvě, tj. kvalitě, rozsahu, obecnězávazným předpisům a technickým normám.

5. Na výzvu objednatele odstraní dodavatel bezplatně a na vlastní odpovědnost
vzáruční době všechny vady na dodávce, pokud neprokáže, že se jedná o vady
definované v odst. 3 shora, v termínech stanovených touto smlouvou.

6. Oznámení vady neboli reklamace, včetně popisů vady, musí objednatel sdělit

dodavateli v průběhu záruční doby písemně dopisem nebo e-mailem, bez zbytečného

odkladu, avšak nejpozději do 30 dnů poté, kdy vady zjistil.
7. Dodavatel se zavazuje nejpozději do tří následujících pracovních dnů ode dne

obdržení reklamace zaslané objednatelem reklamované vady v místě plnění prověřit
a navrhnout způsob jejich odstranění. Termín odstraněnízáručních vad bude nejdéle
10 pracovních dnů ode dne prověření vady dodavatelem.

8. Jestliže dodavatel neodstraní závady, oznámené vzáruční lhůtě, vtermínu

dohodnutém sobjednatelem, může objednatel zadat odstranění vad třetí osobě.

V tomto případě má objednatel nárok požadovat náklady spojené s odstraněním vady
od dodavatele.

8. Vlastnictví díla

Vlastnické právo k dodávce, jejím jednotlivým částem, přechází na objednatele okamžikem

zaplacení sjednané ceny.



9. Smluvní pokuty

V případě nedodržení termínu dokončení a předání plnění dodávky uhradí dodavatel

objednateli smluvní pokutu ve výši 1 O0O,- Kč za každý započatý clen prodlení.

10. Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou výslovně upravena touto smlouvou,
se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tato smlouva může být měněnanebo doplňována pouze písemnou formou stím, že

podmínkou platnosti změny smlouvy je podpis oprávněnými osobami obou

smluvních stran.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.

4. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou ze smluvních

stran.

5. Nedílnou součástítéto smlouvyjsou tyto přílohy:

- Příloha č. la — Půdorys sestav

- Příloha č. 1b — lsometrie sestav

- Příloha č. 2 — Popis panelu a zpracování

- Příloha č. 3 — Nabídkový rozpočet včetnědopravy a montáže

V Uherském Brodědne
.

.

za objednatele: za dodavatele:
Mgr. Miroslav Vaš ových, Ph.D., ředitel PhDr. Jana Tesařová, ředitelka


